

اخبار

سفر تیم ملی فوتبال ساحلی به ویتنام لغو شدا
شورای برون مرزی با سفر تیم ملی فوتبال ساحلی به رقابت‌های المپیک ساحلی مخالفت کرد تا بدین ترتیب یکی از بهترین‌های تیم‌های گروه ایران، از حضور در این دوره از رقابت‌ها منع شود. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران اخیراً در تورنمنت قاره آسیا شرکت کرد و در بین ۸ قدرت برتر قاره کهن توانست عنوان قهرمانی را از آن خود کند.شاگردان محمدحسین میرشهبانوی خود را برای حضور در رقابت‌های المپیک ساحلی آماده می‌کردند، اما در اقدامی عجیب و قابل‌تأمل شورای برون‌مرزی با سفر تیم ملی فوتبال ساحلی به ویتنام مخالفت کرد. این درحالی است که تیم ملی فوتبال ساحلی یران همواره در مسابقات برون‌مرزی عملکرد بسیار خوبی داشته و در اکثر مسابقات دستِ پر به ایران بازگشته‌است.

شماره پیراهن رضایان مشخص شد

کارت بازی رامین رضاییان از سوی سازمان لیگ فوتبال صادر شد و با بازیکن با شماره ۲۷ به میدان خواهد رفت.به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، کارت بازی بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس پیش از این صادر شده بود و صادق محرمی با شماره ۲۷ در تمرینات حضور داشت.پس از اعلام حضور رامین رضاییان در جمع سرخپوشان، صادق محرمی این شماره را که پیش از این در اختیار رامین بود را به وی بازگرداند. این بازیکن بعد از برگرداندن پیراهن خود به رامین، پیراهن شماره ۱۷ که متعلق به ساسان انصاری بود را انتخاب کرد و تا پایان دیدارهای لیگ با این شماره به میدان خواهد رفت.

داور مطرح فوتبال رباط پاره کرد!

داور مطرح فوتبال ایران دچار پارگی رباط صلیبی شد.یدالله جهانبازی که قبل از شروع فصل در تست های آمادگی جسمانی داوران رد شده بود، دیروز بار دیگر تست داد تا بتواند به مسابقات فوتبال برگردد اما اسیر یک حادثه عجیب شد.جهانبازی در آنتم دوی ۴۰ متر رباط صلیبی پاره کرد و نتوانست در سایر تست ها شرکت کند.بر این اساس جهانبازی باید پای مصدومش را به تیغ جراحان بسپارد و مشخص نیست بتواند به فوتبال برگردد یا خیر.

کاپیتان سپاهان بیرون ماند!

کاپیتان تیم فوتبال سپاهان با وجود پایان فصل نقل و انتقالات پلاکتیف ماند.هادی عقیلی که اواسط فصل گذشته با مدیران سپاهان به مشکل برخورد، هنوز نتوانسته به توافقی دست پیدا کند و در همین راستا حالا مجبور است حداقل یک نیم فصل بیرون بماند. هادی عقیلی دیروز برخلاف لئوناردو پادوانی که کوتاه آمد و ۳۰ درصد جرمیه را پذیرفت، حاضر نشد به باشگاه برود. کاپیتان سابق سپاهان که از سوی باشگاه قرارداد دارد و طبق آن باید پولش را دریافت کند.حال باید دید تکلیف این بازیکن چه می‌شود، اگرچه دیگر نمی تواند به تیم دیگری برود.

تجیب چنانبوز

از رژیم غذایی ملی پوشان

در فاصله چند ساعت تا بازی حساس با ایران رسانه های چینی همچنان به پوشش اخبار اردوی رقیب شان پرداخته و این بار رژیم غذایی ملی پوشان را مورد توجه قرار دادند.سایت معتبر چاینابوز در گزارشی پیرامون اردوی ایران در شهر شن یانگ نوشت:«این برای اولین بار نیست که ایرانی ها برای بازی با چین به این شهر سفر می کنند اما این بار تفاوت عمده در این است که آنها با تجهیزات کامل غذایی به شن یانگ آمده و حتی آشپز مخصوص هم دارند.»در ادامه گزارش این سایت آمده است:«ایرانی ها در طول چند روز اقامت در شن یانگ براساس رژیم غذایی مخصوص سرمربی پرتغالی که در آن غذاهایی با گوشت گاو، ماهی، سبزیجات، اسنک نه ترش نه شیرین و ... دیده می شود استفاده کردند ضمن این که نوشابه های گازدار هم بر سر میز غذای این تیم در هتل محل اقامت شان دیده می شود.»در پایان این گزارش چاینابوز مصاحبه ای کوتاه با کالوس کی روش انجام داده است که مربی پرتغالی ایران مدعی شد آخرین بار با تیم رئال مادرید به چین سفر کرده بود تا یک بازی تدارکاتی انجام بدهد.

تراکتور قبل از پرسپولیس مخفی می‌شود
تیم تراکتورسازی محل انجام تمریناتش را تغییر داد.با اینکه امیر قلعه نویی، سرمربی تراکتورسازی تمرینات تیمش را به ورزشگاه اختصاصی برگردانده بود اما برای انجام تمرینات تاکتیکی قبل از دیدار با پرسپولیس تصمیم جدیدی گرفته است.بر این اساس تمرینات تراکتورسازی امروز و فردا به زمین لنگر عشورا منتقل خواهد شد تا بازیکنان پشت درهای بسته کار و خود را برای دیدار با پرسپولیس آماده کنند.احتمال دارد تمرین روز جمعه تراکتورسازان در ورزشگاه اختصاصی ومقابل چشمان هواداران باشد.

علی کریمی در تمرین خونه به خونه

مشاور مالک خونه به خونه در تمرین این تیم حضور یافت.علی کریمی روز گذشته در تمرین تیم خونه به خونه حاضر شد و با کادر فنی این تیم دیدار کرد.وی با موباهای گذشته در تمرینات این تیم حاضر نشده بود و به همین دلیل شایعاتی مبنی بر جدایی اش انتشار یافته بود.تمرین روز گذشته خونه به خونه در غیاب محسن فروزان برگزار شد که فعلا در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفته است.

سید رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال می‌گوید به دنبال وعده و وعید دادن نیست، سید رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال در اظهاراتی تلویزیونی گفت: هیچ چیز بهتر از راستگویی نیستم، من زمانی که در فوتسال بودم شفاف صحبت می‌کردم، من مسائلی مختلفی را به کادرفنی و بازیکنان می‌گویم تا خودشان در جریان امور باشند. باشگاه مال انبهاست و ما تلاش می‌کنیم تا آنها بتوانند در میدان موفق باشند. در همین راستا با منصوریان صحبت کردم و به او گفتم این مساله توجه شود که درآمدهای باشگاه چقدر است. درآمدهایی هم که از قبل پیش‌بینی شده بود دچار چالش‌هایی شده است، مثل بحث تبلیغات سازمان لیگ و امثال آن. باید یک فکر اساسی کنیم تا مدیون این بازیکنان نباشیم.او افزود: قرار نیست از قرارداد بازیکنان استقلال چیزی کسر شود، ما گفتیم شرایطی فراهم کنیم تا بتوانیم به تعهدات عمل کنیم، من به گذشته اینجا باید برگردم. تمام قراردادهایی که در این باشگاه بسته شده اجرایی نشده است، من در این چند روزی که به استقلال آمدم با تعداد زیادی از بازیکنان و مربیان مواجه شدم که به دنبال مطالبات خود هستند، چرا وقتی نمی‌توانیم قراردادی را پرداخت کنیم آن

دروازه‌بان کروات پرسپولیس:با دیدن هواداران غافلگیر شدم

بوزیدار رادوشویچ پس از جدایی الکساندرولوف از پرسپولیس

به جمع بازیکنان این تیم اضافه شد. این دروازه‌بان جدید که سابقه بازی در لیگ‌های معتبر اروپایی را دارد به گفته کادر فنی برای رقابت نزدیک و حتی جایگزینی علیرضا بیرانوند به پرسپولیس آمده و منتظر یک فرصت است تا درون دروازه سرخپوشان قرار بگیرد.رادوشویچ از دلایل انتخاب پرسپولیس، تجربه حضور در ایران و کار کردن با برانکو ایوانکوویچ صحبت کرد و به سوالاتی در این زمینه پاسخ داد:

❖ چه شد که پرسپولیس را به عنوان تیم جدیدت انتخاب کردی؟

رادوشویچ یکی از دوستانم که در قیرس زندگی می‌کند و دوستانی نیز در ایران دارد به من پیشنهاد حضور در پرسپولیس را داد و شرایط این تیم را نیز برای من تشریح کرد. من هم پس از بررسی شرایط، پرسپولیس را به عنوان تیم جدیدم انتخاب کردم. این یک شانس بزرگ در زندگی من محسوب می‌شود که در یکی از تیم‌های بزرگ آسیا و بزرگترین تیم ایران، فوتبالم را دنبال کنم؛ آن هم در تیمی که مربی بزرگی مانند برانکو ایوانکوویچ در آن حضور دارد.

❖ یعنی با دوستت برای حضور در پرسپولیس مشورت کردی؟

یکی از دوستانم این پیشنهاد را به من داد اما من خودم این تصمیم را گرفتم که به پرسپولیس بیایم.

وعده و وعید دادن را درست نمی‌دانم ؛

افتخاری: منصوریان گفت از حشش می‌گذرد



همین‌ها باعث می‌شود که روی بازی بازیکن هم اثر بگذارد. من وعده و وعید نمی‌دهم و آن را درست نمی‌دانم. کسانی که وعده و وعید دادند کامشان کارشان را انجام دادند.مدیرعامل استقلال در پاسخ به این سوال که آیا قرار است ضمن تعامل با کادرفنی و بازیکنان قرارداد بازیکنان تیمش را کم کند؟ بیان کرد: دقیقاً. ما کلمه کسر را به کار نبرديم آن چیزی که با منصوریان

کار کردن با برانکو افتخار بزرگی است ؛

دروازه‌بان کروات پرسپولیس:با دیدن هواداران غافلگیر شدم

❖ فضای پرسپولیس را چطور دیدی؟

من داستان‌های زیادی راجع به تیم‌های پر طرفدار و تاثیر هواداران آنها روی روند تیم شنیده بودم. هنگامی که در بازی برابر صبا ی قم در ورزشگاه آزادی حضور یافتم، متوجه شدم که این داستان‌ها می‌تواند واقعیت داشته باشد. همچنین سایر بازیکنان تیم به من گفتند که تازه این تعداد تماشاگر نسبت به سایر بازی‌ها چندان زیاد نیست و باید حضور آن‌ها را در مسابقات مهم دید. واقعا این هواداران فوق‌العاده هستند و من با دیدن آنها غافلگیر شدم.

❖ آیا حضور مربیان کروات در پرسپولیس در حضورت در این تیم تاثیر داشت؟

مربیان خیلی خوبی در این تیم حضور دارند. من پیش از این سابقه همکاری با این مربیان را نداشتم، مطمئنا در کراسوی همه برانکو ایوانکوویچ را می‌شناسند و می‌دانند که او چه مربی بزرگی است. برانکو یکی از بهترین مربیان کراسوی است شاید هم بهترین. این موضوع کوچکی نیست که یک مربی برای چندین بار در تیم دیناموزاگرب حضور داشته باشد و با این تیم افتخارات زیادی کسب کند.

❖ کار کردن با ایگور پانادیچ مربی دروازه‌بان‌ها را چطور می‌بینی؟

پانادیچ واقعا مربی بزرگ و خوبی است. من هم سعی می‌کنم تا

مراسم بدرقه فوتسالی‌ها برگزار شد ؛

کفاشیان: امیدوارم فوتسال ایران جزو چهار تیم برتر جام جهانی باشد

رئیس فدراسیون فوتبال بعد از کفاشیان برای

بازیکنان تیم ملی صحبت کرد. وی گفت: سعی کردیم پاداشی که از مدتها قبل مانده بود امروز پرداخت کنیم. ما پاداش بازیکنان در قهرمانی آسیا در دیروز به حساب همه ریختم.تاج افزود: با علی کفاشیان صحبت می‌کرم و ایشان پیشنهاد داد برای هر پیروزی تیم ملی فوتسال در جام جهانی پاداش بدهیم. این پاداش هم به صورت دلاری و همانجا به بازیکنان پرداخت می‌شود که مبلغ قابل ملاحظه ای است.وی همچنین با بیان اینکه نباید فوتبال و فوتسال را با هم مقایسه کرد، گفت: من شنیدم که بعضی ها گلابه کرده بودند و گفته بودند هوای فوتبال را بیشتر از فوتسال دارند. باید بگویم این طور نیست. برای ما همه چیز در جای خودش حائز اهمیت است.رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: فوتسال ما جزو ۵ تیم برتر دنیا است. ان‌شالله با دعای مردم تیم فوتسال به فینال جام جهانی می رود، مطمئنم که می توانیم به نتیجه مطلوبی

در هیچ کجا جز ایران بازی نمی‌کنیم ؛

تاج: فیفا از نکونام توضیح خواسته است نه کی‌روش



رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه مراسم بدرقه تیم ملی فوتسال درباره حواشی بازی ایران – قطر، حضور تیم ملی فوتسال در جام جهانی، انتخابات هیات فوتبال اصفهان و قرارداد با آدیداس توضیح داد.مهدی تاج در حاشیه مراسم بدرقه ملی‌پوشان فوتسال ایران به جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا در جمع خبرنگاران ابتدا درباره وضعیت فوتسالیست‌ها عنوان کرد: انتظار من از ملی‌پوشان این است که جایگاه پنجمی در رنکینگ جهانی را بهبود ببخشند.وی ادامه داد: فوتسال در بین رسته‌های تیمی ایران در بین والیبال، بسکتبال و حتی فوتبال بهترین جایگاه را دارد. ما تعهدی به ملی‌پوشان داشتیم و باید پاداش‌هایشان را پرداخت می‌کردیم که دیروز این کار انجام شد. برای جام جهانی نیز پاداش ویژه‌ای را برایشان در نظر گرفته‌ایم که برابر پاداشی است که برای تیم ملی فوتبال در نظر گرفته شده است.تاج درباره مراسمی که برای ملی‌پوشان برگزار شد و انتقادهایی که به آن وارد شده است، گفت: ما زمان کمی برای برگزاری مراسم داشتیم و لازم‌الشریعه می‌خواست تمرین تیم را هم از دست ندهد، ما هر مراسمی که می‌گرفتم گل، شیرینی و پاداش داشتیم و دیروز همه این‌ها فراهم بود.رئیس فدراسیون فوتبال درباره توافقی با آدیداس توضیح داد: ما با آدیداس در آینده قرارداد می‌بندیم که از سال آینده اجرایی خواهد شد. تیم ملی فوتبال بزرگسالان فعلا از این برند

پورحیدری:

استقلال بهتر شده اما کار سخت است

روزهای باشگاه استقلال، گفت: همین‌که امروز استقلال مدیر عامل دارد خوب است، این یعنی اینکه باشگاه تکلیف دارد. انشاءالله آقای افتخاری بتواند شرایط را درست کند.وی در مورد خودش و شرایط جسمی‌اش، افزود: هوا کمی خنترتر که شده شرایط بهتری دارم، فقط باید کمی جان بگیرم تا

استقلال اضافه شود چیز جالبی نیست.وی در پاسخ به این سوال که آیا با این اوصاف به بازیکنان استقلال پاداشی در صورت موفقیت داده می‌شود، گفت: بحث پاداش خارج از قرارداد است و جای خودش را دارد. من خودم شاهد هستم که بازیکنان شبنه‌روز تلاش می‌کنند.افتخاری در پاسخ به این سوال که آیا تدابیر خاصی برای استقلال دارد، بیان کرد: درخواست‌های سرمربی استقلال اجرایی شده. هم در خصوص کادرفنی که آقای فریبا و عبداللّهی به این تیم اضافه شدند و هم بازیکن که ما چند امید را جذب کردیم و پادوانی هم به جمع ما اضافه شد. این بازیکن خیلی مورد نظر منصوریان بود. ما همکاری سپاهان موفق شدیم او را جذب کنیم، الان استقلال تکمیل شده است، من مشکل خاصی در استقلال نمی‌بینم و با توجه به اینکه در روزهای گذشته بازی تدارکاتی داشته‌ایم شرایطمان بهتر شده است.وی در پایان در پاسخ به سوالی درباره نتایج تیم ملی فوتسال گفت: به نتایج این تیم خوش‌بین هستم، من سه سال با این تیم کار کردم، این تیم چکیده‌ای از بهترین‌های فوتسال ایران است. این تیم می‌تواند مقابل تیم‌های دیگر شگفتی‌ساز شود. بعد از درباری اگر شرایط مناسب باشد شاید به کلمبیا بروم دلیلش هم این است که بازیکنان درخواست می‌کنند که من جام جهانی بروم و کنارشان باشم.

اخبار

رد پیشنهاد پیکان و صبا توسط مدافع آبی‌ها

استقلالی‌ها پادوانی را گرفتند، به این امید که حاج محمدی در این تیم جدا شود. اما پادو آمد، بدون این که حاج محمدی برود. امین حاج محمدی در حالی حاضر نشد قراردادش را با استقلال فسخ و از این تیم جدا شود که از دو تیم صبا و پیکان پیشنهاد داشت و در صورت جدایی از جمع آبی پوشان، می‌توانست به یکی از این دو تیم بپیوندد.حاج محمدی که خود بهتر از هر شخص دیگری می‌دانست که در استقلال شانس بازی اش بسیار اندک است، حاضر شد نه تنها با علم به این قضیه در استقلال بماند، بلکه حتی از مبلغ قراردادش هم بکاهد اما از این تیم جدا نشود.شنیده‌ها در این زمینه حکایت از آن دارد که یکی از بازیکنان با تجربه استقلال که نقش مشاور این مدافع را نیز دارد، به وی توصیه کرده که حاضر به فسخ قرارداد با استقلال نشود، چرا که در کوران بازی او با قطعا به ترکیب استقلال باز خواهد گشت. مدافع آبی‌ها نیز به همین امید حاضر شد از مبلغ قراردادش کاسته شود اما از تیم استقلال جدا نشود.

پادوانی سیزدهمین برزیلی استقلال

لئوناردو پادوانی مدافع برزیلی فصل گذشته سپاهان به تیم استقلال تهران پیوست تا سیزدهمین بازیکن برزیلی تاریخ این باشگاه باشد.پادوانی سی و پنجمین بازیکن خارجی تاریخ استقلال است که پیراهن این تیم را بر تن می‌کند. در طول تاریخ این باشگاه تاکنون ۳۴ بازیکن خارجی پیراهن استقلال را بر تن کرده اند که ۱۲ نفر آن‌ها برزیلی بوده‌اند و به جز فابیو جانواریو، بقیه برزیلی‌ها در سطح بالایی فنی نبوده‌اند.رافائل گومز و فابریزیو در سال ۸۲، جونلسون داسیلوا در سال ۸۵، جانواریو در سال های ۸۷–۸۸، فیلیپه آلووز، اندرسون دوس سانتوس و آندره لوتیس در سال ۸۹، رودریگو توزی در سال ۹۱، آنتونیو کاروالیو و رافائل داسیلوا در سال ۹۳، ریوالدو باربوسا در سال ۹۴ و رابسون در سال ۹۵ برزیلی‌هایی هستند که برای استقلال بازی کرده‌اند.

دعوی پرسپولیس – سازمان لیگ به وزارت ورزش کشید

مدیران پرسپولیس با ارسال نامه به مسئولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش نسبت به چالش اخیر خود با سازمان لیگ اقدام خواهند کرد.مدتی است که مسئولان سازمان لیگ از اخبار خود در باره پرسپولیس از نام «پروزی» استفاده می‌کنند که با اعتراض قمرزها مواجه شده است.پرسپولیس‌ها در چند نوبت خواستار تغییر نام شدند اما مدیران سازمان لیگ همچنان از نام پیروزی استفاده می‌کنند.تا مشخص شود چالش ادامه خواهد داشت.در همین رابطه مسئولان پرسپولیس طبق خبری که پندار خمارلو به خبرنگار ورزشی نامه نیوز داده، به زودی نامه‌هایی برای مدیران فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش ارسال خواهند کرد تا به این ماجرا رسیدگی کنند.

مگویان به ایران برگشت

مدافع ارمنی استقلال بامداد دیروز به ایران برگشت.هراث مگویان که بازوبند کاپیتانی تیم ملی ارمنستان را در بازی با دانمارک به بازو بست، بامداد دیروز به ایران برگشت تا در تمرینات استقلال شرکت کند.با حضور پادوانی در استقلال، رقابت بر سر قرار گرفتن در ترکیب این تیم در خط دفاع بسیار سخت شده است و باید دید آیا مگویان همچنان مورد اعتماد منصوریان هست یا نه.

حمله ایرانی‌ها به کارشناس الکاس

کاربران ایرانی به صفحه شخصی دروازه بان سابق تیم فوتبال المحرق بحرین حمله کردند. بعد از اتفاق های عجیب بازی ایران– قطر عیسی حمود سلطان به عنوان مجری برنامه ورزشی المجلس در شبکه الکاس شرکت کرد و در آن مدعی شد که این تیم باید با جریمه سنگینی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا مواجه شد. همین مساله باعث شده که کاربران ایرانی به صفحه شخصی او در اینستاگرام حمله کنند و به سلطان درباره نکونام برای ما نامه‌ای نوشت و در مورد نحوه خوشحالی‌اش چند سوال پرسید اما نه محرومیتی برای کی‌روش وجود دارد نه بازیکنان و نه تماشاگران، من باز هم تأکید می‌کنم مسئله‌ای که پیش آمد به دلیل برداشت بد قطری‌ها از خوشحالی نکونام بوده است و آنها این خوشحالی را توهمین‌آمیز تلقی کرده‌اند.وی در پاسخ به این پرسش که چه موضعی در قبال عربستان و اعتراض به میزبانی ایران خواهد گرفت، خاطر نشان کرد: ما قبلا به فیفا نامه نوشتیم و برای جام باشگاه‌های آسیا اعلام کردیم که میزبانی ایران هیچ مشکلی ندارد. عربستان هم نباید به خودش اجازه دهد و مسائلی را مطرح کند که خالی از واقعیت است. اگر خدای نکرده این مسائل مطرح شد ما هم از الان تصمیم گرفته‌ایم که هیچ‌جا جز ایران بازی نکنیم. کشور ما قطعاً مکان امنی برای بازی است و نه تنها خودمان بلکه از عراق و سوریه هم میزبانی می‌کنیم.تاج در پایان درباره تبلیغات محیطی نیز به خبرنگاران گفت: هم پرسپولیس و هم استقلال زحمت می‌کشند و دنبال این هستند که مسائل برطرف شود. ما هم راه‌حلی میبانی را مطرح کرده‌ایم و مشکل در حال کم شدن است.

لزام دارد.عضو هیات مدیره باشگاه استقلال در مورد شایعه اختلاف افتخاری با دو عضو فنی هیات

پیدا کرد و از دو دیدار اخیر تدارکاتی استقلال هم یکی از آنها را از نزدیک دیده است، گفت: شرایط استقلال بهتر شده اما کماکان مواردی هست که باید برطرف شود. کار بسیار سخت است و تلاش

توانم بیشتر کنار استقلال باشم.سرپرست پیشین استقلال که به نظر می‌رسد وضعیت جسمی بهتری